様式第１号（第２条関係）
	敦賀駅西広場公園使用許可申請書
令和　6　年　　1月　　3日
　敦賀市長　様

	申請者

	住所　敦賀市元町10-12
団体名　敦賀わいわいワイン実行委員会
氏名　有馬　朝子
電話番号　090-2450-1726

	　次のとおり申請します。

	使用目的
	　イベント「敦賀わいわいワイン」開催のため

	使用日時
	令和　 6年　 4月　　21日　　10時　　0分から
令和　 6年　 4月　　21日　　18時　　0分まで
使用時間　　10時間
（イベント開催時間）
令和　 6年　 4月　　21日　　11時　　0分から
令和　 6年　 4月　　21日　　17時　　0分まで

	内容
工作物その他の物件又は
施設の構造
	駅西広場公園（　550平方メートル　）

設備の使用（電気設備　1か所、上水道　1か所、照明設備　0か所）
その他

	使用責任者
	住所　敦賀市神楽町1丁目1-6
氏名　桒名　裕輔　　　　　　　　　　　電話番号090-8626-8018

	添　付　書　類

	備　　　　　考
	ＨＰ等への掲載　可